

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Doplnění ohřevu vody	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ÚO Uherské Hradiště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Z-2503-010	ÚO Uherské Hradiště Velehradská třída 1217		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	ČR - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje			
Dodavatel	INSTALACE plus, spol. s r.o. nám. TGM 1280 Zlín		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	386 415	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	12 500	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	398 915		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	398 915		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	398 915		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : 		Jméno : 		Jméno :
Datum :		Datum : 16.04.2025		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	398 915 Kč	
DPH		21,0 %	83 772 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				482 687 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Z-2503-010 UO Uherské Hradiště Velehradská třída 12	Rozpočet: 1
Objekt :	01 UO Uherské Hradiště	Doplnění ohřevu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	01	Izolace z min.pouzder s Al polepem Dn 35/40 mm	m	40,00	192,00	7 680,00
2	02	Montáž izolace potrubí	m	40,00	80,00	3 200,00
3	03	Izolace potrubí - venkovní prostor	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
4	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	148,00	4,00	592,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				15 472,00
Díl: 732		Strojovny				
5	01	Čerpadlo tepelné R32 Monoblok,model HM163MR U34,16kW	ks	1,00	181 250,00	181 250,00
6	02	Čidlo teploty-voda	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
7	03	Deskový výměník tepla Alfa-Laval CB 28/50 desek	ks	1,00	12 855,00	12 855,00
8	04	Tovární izolace desk.výměníku	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
9	05	Oběh.čerpadlo Grundfos Magna 3 25-100	ks	1,00	16 350,00	16 350,00
10	06	Montáž tepelného čerpadla	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
11	07	Montáž desk.výměníku Alfa-Laval	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
12	08	Montáž oběh.čerpadla Dn 25	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
13	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny,	%	2 369,00	2,00	4 738,00
	Celkem za	732 Strojovny				241 693,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
14	733161109R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm	m	40,00	825,00	33 000,00
15	733224206U00	Příplatek za zakolena - potrubí v kotelnách D 35	m	40,00	165,00	6 600,00
16	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	40,00	26,00	1 040,00
17	733293906U00	Propojení odbočky na Cu potrubí D 35	kus	8,00	590,00	4 720,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				45 360,00
Díl: 734		Armatury				
18	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 vč. přechodu - CU 35 x závit	kus	12,00	910,00	10 920,00
19	734209103RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	6,00	510,00	3 060,00
20	734209103RT3	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	8,00	230,00	1 840,00
21	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 vč. přechodů CU x závit	kus	2,00	612,00	1 224,00
22	734251125R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-606, G 1 odfuk 3 bary	kus	2,00	1 520,00	3 040,00
23	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160 vč. přechodů	kus	6,00	699,00	4 194,00
24	734421130R00	Tlakoměr deformační + zkušební kohout	kus	2,00	1 750,00	3 500,00
25	01	Kulový kohout 5/4"	ks	10,00	620,00	6 200,00
26	02	Filtr závit.5/4"	ks	1,00	405,00	405,00
27	03	Filtr magnetický Trinnuty XL 5/4"	ks	1,00	4 622,00	4 622,00
28	998734201R00	Přesun hmot pro armatury	%	390,00	4,00	1 560,00
	Celkem za	734 Armatury				40 565,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
29	01	Dodávka uchycení potrubí	kg	35,00	180,00	6 300,00
30	02	Montáž uchycení potrubí	kg	35,00	135,00	4 725,00
31	03	Konzola pro TČ - žárově zinkovaná	kg	30,00	208,00	6 240,00
32	04	Osazení konzole do zdiva a do země vč. zednických	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				22 265,00
Díl: 799		Ostatní				
33	01	Proplach a napuštění systému nemrznoucí směsí	l	140,00	88,00	12 320,00
34	02	Předepsané zkoušky a zprovoznění systému	hod	16,00	390,00	6 240,00
35	03	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	799 Ostatní				21 060,00
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				
36	01	Kabeláž a úpravy v rozvaděči pro TČ	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Z-2503-010 UO Uherské Hradiště Velehradská třída 12	Rozpočet: 1
Objekt :	01 UO Uherské Hradiště	Doplnění ohřevu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	02	Úprava v řídím systému M+R	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	M36 Montáže měřících a regulačních zařízení				12 500,00

Stavba :	Z-2503-010 UO Uherské Hradiště Velehradská třída 1217	Rozpočet : 1
Objekt :	01 UO Uherské Hradiště	Doplnění ohřevu vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	15 472	0	0	0
732 Strojovny	0	241 693	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	45 360	0	0	0
734 Armatury	0	40 565	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	22 265	0	0	0
799 Ostatní	0	21 060	0	0	0
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení	0	0	0	12 500	0
CELKEM OBJEKT	0	386 415	0	12 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0